
UCHWAŁA Nr XXXVII/323/2018 
Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 17 października 2018 roku 
 

  

w sprawie zmian w budżecie na 2018 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.),      

 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1.  1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
  
         a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 117 002,00zł, w tym: 
           - dochody własne gminy zmniejsza się o kwotę 117 002,00zł. 
 
         b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 251 867,60zł, w tym: 
           - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z   
             udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 251 867,60zł. 
 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 25 942 895,22 zł, w tym:    
       

a) dochody bieżące –     22 527 033,15 zł,  
b) dochody majątkowe –  3 415 862,07 zł.  
 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2,3 i 4, z tego: 
            a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 289 797,00 zł; 
            b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 79 072,60zł. 
              
      2.   Plan wydatków po zmianach wynosi 27 965 783,22 zł, w tym: 

      1) wydatki bieżące w wysokości –      21 455 919,37zł, z czego: 

          a) wydatki jednostek budżetowych 12 352 326,47zł, w tym: 

             - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 577 574,19zł, 

             - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 774 752,28zł, 

         b) dotacje na zadania bieżące 1 253 164,00zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 485 814,90zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   

             ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 82 114,00zł, 

         e) obsługa długu 282 500,00zł, 

 

      2) wydatki majątkowe w wysokości –  6 509 863,85zł. 

    a)  wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 6 263 688,85zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

    b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy   

        strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł   

       zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 2 763 103,03zł, zgodnie z zał. nr 4; 

    c) pozostałe wydatki majątkowe w 2018 w wysokości 246 175,00zł. 
 
§ 3. Aktualny plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 
finansowanych w 2018 r. przedstawia załącznik nr 5. 
 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy  

Krzysztof Dorosz 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dochody: 

- rozdział 80101 oraz 80104 – dokonano zmniejszenia kwot dofinansowania ze środków unijnych 

na podstawie zrealizowanych zadań przygotowanych do rozliczenia z instytucją finansującą na 

ogólną kwotę 251 867,60zł 

- pozostałe dochody - plany dochodów zostały dostosowane do wysokości wykonania oraz 

przewidywanego wykonania do końca roku 2018 po analizie wykonania za 9 miesięcy bieżącego 

roku. 

 

 

Wydatki: 

-  zmiany dotyczą m.in: 

 dział 801 rozdział 80101 oraz 80104- dokonano zmian w planie wydatków 

inwestycyjnych na podstawie rzeczywistych kosztów poniesionych na realizację zadań w 

Zespołach Szkół w ramach realizowanych projektów; 

 Pozostałe zmiany wynikają z analizy bieżącej planu wydatków oraz dostosowania do 

potrzeb realizowanych zadań do końca roku 2018. 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy  

Krzysztof Dorosz 

 

 


